
Tab. 7.1  Obyvatelstvo podle náboženské víry podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Středočeský kraj

 Církev 

římskokatolická

 Církev 

československá 

husitská

 Českobratrská 

církev 

evangelická

1 112 882 393 320 342 425 24 385 20 868  . 512 049 207 513

1 122 473 262 441 212 965 13 010 11 994  . 770 234 89 798

1 274 633 109 461 70 675 4 967 4 894 71 449 506 544 587 179

                

 absolutně 9 591 -130 879 -129 460 -11 375 -8 874  . 258 185 -117 715

 index (v %) 100,9 66,7 62,2 53,4 57,5  . 150,4 43,3

 absolutně 152 160 -152 980 -142 290 -8 043 -7 100  . -263 690 497 381

 index (v %) 113,6 41,7 33,2 38,2 40,8  . 65,8 653,9

                

1 274 633 109 461 70 675 4 967 4 894 71 449 506 544 587 179

 do 199 obyvatel 30 028 3 599 2 642 136 190 1 512 10 467 14 450

 200 až  499 obyvatel 136 555 12 413 8 482 438 520 7 121 51 863 65 158

 500 až  999 obyvatel 184 235 15 599 10 356 615 697 9 709 71 923 87 004

 1 000 až  1 999 obyvatel 183 986 14 848 9 717 669 575 9 865 74 250 85 023

 2 000 až 4 999 obyvatel 186 656 16 804 11 001 843 699 10 833 73 852 85 167

 5 000 až 9 999 obyvatel 137 432 12 024 7 563 605 521 8 222 55 457 61 729

 10 000 až 19 999 obyvatel 215 717 18 661 11 563 980 1 050 12 737 87 339 96 980

 20 000 až 49 999 obyvatel 130 846 11 080 6 845 477 526 7 731 50 906 61 129

 50 000 až 99 999 obyvatel 69 178 4 433 2 506 204 116 3 719 30 487 30 539

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

1 122 473 262 441 212 965 13 010 11 994  . 770 234 89 798

 do 199 obyvatel 37 515 12 450 10 692 497 505  . 22 350 2 715

 200 až  499 obyvatel 138 722 37 944 32 072 1 377 1 752  . 90 285 10 493

 500 až 999 obyvatel 173 090 43 152 35 553 1 965 1 985  . 116 062 13 876

 1 000 až 1 999 obyvatel 132 565 31 666 26 128 1 536 1 376  . 90 425 10 474

 2 000 až 4 999 obyvatel 148 568 35 477 28 534 2 179 1 285  . 99 580 13 511

 5 000 až 9 999 obyvatel 93 974 21 875 17 681 1 084 988  . 64 428 7 671

 10 000 až 19 999 obyvatel 195 055 41 295 31 917 2 484 2 543  . 138 652 15 108

 20 000 až 49 999 obyvatel 131 852 27 400 21 691 1 448 1 287  . 94 255 10 197

 50 000 až 99 999 obyvatel 71 132 11 182 8 697 440 273  . 54 197 5 753

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  .  -  -

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom podle náboženské víry

 věřící hlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti [1]

 z toho  věřící nehlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti

 bez 

náboženské 

víry

 neuvedeno

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem [2]

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  v roce 1991 a 2001 včetně věřících nehlásících se ke konkrétní církvi

[2]  předběžné výsledky


